
Uchwała nr 4955/2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 44 czerwca 2021 roku

DOA-VIII.0025.1<nas?,.?s3

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu realizacji projektu pn. Poprawienie jakości 
kompleksowej opieki nad matką i dzieckiem poprzez remont oraz wyposażenie w nowoczesny 
sprzęt oddziału ginekologiczno-położniczego i noworodków w Brzeskim Centrum Medycznym
realizowanego w ramach poddziałania 10.1.1 -  Infrastruktura ochrony zdrowia w zakresie 
profilaktyki zdrowotnej mieszkańców regionu w ramach RPO WO 2014-2020, którego Beneficjentem 
jest Brzeskie Centrum Medyczne.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3) 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), 
Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1

Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu zakończenia rzeczowego 
i finansowego realizacji projektu, pn. Poprawienie jakości kompleksowej opieki nad matką 
i dzieckiem poprzez remont oraz wyposażenie w nowoczesny sprzęt oddziału ginekologiczno- 
położniczego i noworodków w Brzeskim Centrum Medycznym realizowanego w ramach 
poddziałania 10.1.1 -  Infrastruktura ochrony zdrowia w zakresie profilaktyki zdrowotnej 
mieszkańców regionu w ramach RPO WO 2014-2020, zgodnie z wnioskiem Beneficjenta, na dzień 
30.06.2021r.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych 
UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Zbigniew Kubalańca.

Szymon Ogłaza.........

Antoni Konopka......

./)
J.

r ' X~D


